
Zarządzenie Nr 1730/GNP/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1) oraz uchwały nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 143, poz. 1689) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Poddaje się konsultacjom projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2.  Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) konsultacji pisemnych w formie pisma doręczonego: 

a) do kancelarii ogólnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

b) pocztą na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

2) przyjmowania uwag i wniosków za pośrednictwem poczty elektronicznej bez konieczności 

opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: gnp@kedzierzynkozle.pl 

– z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2010 r. Nr 143, poz. 1689). 

§ 3. Zatwierdza się informację o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

mailto:gnp@kedzierzynkozle.pl

